第５号様式（第７条関係）

年  月  日

柏崎市長       様

（申請者）    〒    —

住  所

フリガナ

氏  名

電話番号

柏崎市Ｕ・Ｉターン促進住宅支援事業補助金変更交付申請書

令和  年  月  日付け元第   号の  で交付決定を受けた柏崎市Ｕ・Ｉターン促進住宅支

援事業補助金の内容を変更したいので、下記のとおり申請します。

記

１ 変 更 の 理 由

２ 変 更 の 内 容

３ 既交付決定額

４ 変更交付申請額

５ 添 付 書 類
□１ 賃貸住宅契約書の写し

□２ その他（               ）